duabus ollis eneis venditis. Et de una olla enea pretii iij
s. liberata

pro inplemento. Et de
iij

s. iv d. de duabus patellis eneis venditis.

Et de xviij d. de uno lavatorio et pelvi venditis. Et de v s. de una

carecta ferrata debili cum harnesio duorum equorum vendita.

Summa xij li. xvj s. vj d.

INDE. Liberantur Electo pro inplemento ibidem duodecim stotti

pretii vj li. Et sex boves pretii xlviij s. Et una olla enea pretii iij s.

Summa viij li. xj s.

Et petunt sibi allocari quatuor multones de morina ante tonsionem

pretii ij
s. Et de uno hogastro pretii iv d. ob. similiter de morina.

Summa
ij

s. iv d. ob. Et remanent iv li.
iij

s. j d. ob.

De quibus habent respondere.

STORTEFORD. lidem respondent de xiij li. vj s. viij d. de bladis

existentibus in Grangia ibidem de frumento ordeo et avena venditis

in tasso et in grosso. Et de xiv li. xiv s. de quater viginti et octo-

decim acris frumenti seminatis ibidem venditis tune Electo per pre-

tium acre
iij

s. Et de feno pretii vj s. viij d. expense ut infra.

Summa xxviij li. vij s. iv d.

INDE. Petunt Executores sibi allocari fenum pretii vj s. viij d.

eo quod expensum fuit in manerio et in adventibus Executorum pro

administratione facienda.

Summa vj s. viij d. Et remanent xxviij li. viij d.' De

quibus habent respondere.

CAMD. SOC. N
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STAURUM. lidem respondent de quatuor stottis pretii xl s. pre-
tium capitis x s. liberatis pro inplemento. Et de xxiij s. iv d. de

septem stottis venditis, pretium capitis iij
s. iv d. Et de sex bobus

pretii Ix s. pvetium capitis x s. liberatis pro inplemento. Et de uno

stotto pretii iij
s. iv d. in morina. Et de vj li. xiij s. de novemdecim

vaccis venditis, pretium capitis vij s. Et de xviij d. de duodecim

caponibus venditis, pretium caponis j d. ob. Et de vj d. de sex gallis

venditis, pretium capitis j d. Et de una olla enea pretii ij
s. liberata

pro inplemento. Et de xij d. de uno parvo pocineto et una parva

patella debili venditis. Et de xij d. de uno lotorio et una pelvi

debili venditis. Et de vj s. viijd. de una carecta ferrata cum herne-

sio duorum equorum vendita. Et de viij d. de coreo unius stotti in

morina ut supra.

Summa xiij li. xiij s.

INDE. Liberantur tune Electo pro inplemento ibidem quatuor
stotti pretii xl s. Et sex boves pretii Ix s. Et una olla enea pretii ij

s.

Summa cij s.

Et petunt sibi allocari
iij s. iv d. de uno stotto in morina ut supra.

Summa iij s. iv d. Et remanent viij li. vij s. viij d. De

quibus habent respondere.

HADHAM. lidem respondent de xxd. de quatuor bussellis fru-

menti inventis in granario venditis. Et de xiij s. iv d. de quatuor

quarterns brasii ordei venditis, pretium quartern iij
s. iv d. Et de

x s. viij d. de quatuor quarterns brasii draget' venditis. pretium quar-
terii

ij s. viij d. Et de xiv s. vij d. ob. de quatuor quarterns septem
bussellis ordei venditis Eschaetori, pretium quarterii iij

s. Et de xj s.

viij d. de quatuor quarterns sex bussellis fabarum venditis eidem,

pretium quarterii ij
s. viij d. Et de xxj li. v s. ob. qu. de ducentis

quinquaginta et quinque quarteriis uno pec avene venditis, eidem

Eschaetori per pretium quarterii xx d. Et de
liij

s. vj d. ob. de sep-

temdecim quarteriis sex bussellis et dimidio uno pec mixture, com-
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posite de quatuordecim quarterns et dimidio bussello frumenti

immundi de exitu Grangia? et de duobus quarteriis et uno bussello

ordei et quinque quarteriis duobus bussellis fabarum, residuis de ordeo

et fabis in Inventario contentis, eidem Eschaetori venditis per pretium

quarterii iij
s. Et de duodecim quarteriis septem bussellis avene

captis et detentis sine allocatione qualibet pretii xxj s. v d. ob. per

pretium quarterii xx d. Et de tribus quarteriis quatuor bussellis et

dimidio uno pec mixture composite de granis ut supra pretii x s. ixd.

qu. per pretium quarterii iij
s. captis sine allocatione per Eschaetorem.

Et de xxix s. vij d. ob. de novem quarteriis septem bussellis frumenti

immundi liberatis prseposito tune Electi ad liberationem famulorum

pretium quarterii iij
s. Et de Ixij li. de omnimodis bladis residuis

inventis in Grangia in tasso existentibus venditis in grosso. Et de

Iv li. iv s. de trecentis sexaginta et octo acris seminatis ibidem de

frumento venditis, pretium acre iij
s. Et de xl s. de feno vendito

et non respondent de pluri eo quod residuum expensum fuit in ma-

nerio in adventu Eschaetoris et Executorum pro administratione

facienda. Et de foragio pretii xx s. expense ut infra.

Summa cxlixli. xvj s. v d.

INDE. Petunt se exonerari de duodecim quarteriis septem bus-

sellis avene pretii xxj s. v d. ob. captis per ministros Eschaetoris

contra voluntatem Executorum et detentis absque omni pretio inde

soluto. Et de tribus quarteriis quatuor bussellis et dimidio uno pec
mixture pretii xs. ixd. qu. captis et detentis per ministros Eschaetoris

ut supra. Et de foragio pretii xx s. eo quod expensum fuit in ma-

nerio in sustentatione animalium defuncti.

Summa Iij
s.

ij
d. ob. qu. Et remanent Cxlvij li. iv s.

ij
d. qu. De quibus habent respondere.

STAURUM. lidem respondent de x s. de uno equo carectario

vendito. Et de alio equo carectario pretii x s. liberato tune Electo

pro inplemento. Et de viginti et quatuor stottis quorum sexdecim

pretii viij li. pretium capitis x s. et alii octo pretii liijs. ivd. pretium
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capitis vj s. viij d. liberatis Electo tune pro inplemento. Et de vj s.

viij d. de uno stotto vendito. Et de uno alio stotto pretii vj s. viij d.

furato. Et de viginti et uno bobus pretii xli. x s. pretium capitis

x s. liberatis pro inplemento. Et de xx s. de duobus bobus venditis.

Et de uno bove pretii x s. in morina. Et de xx d. de corio dicti

bovis in morina vendito. Et de xviij s. de tribus tauris venditis

Archiepiscopo, pretium capitis vj s. Et de xj li. iv s. de triginta et

duabus vaccis venditis Archiepiscopo, pretium capitis vij s. Et de

v s. de duobus boviculis venditis. Et de vj s. viij d. de duabus ju-

vencis venditis. Et de ix s. iv d. de septem vitulis superannatis

venditis, pretium capitis xvj d. Et de Ixvij s. de sexaginta et quatuor
multonibus et tribus hurtardis venditis Archiepiscopo ante tonsionem

pretium capitis xij d. Et de tribus multonibus lanutis pretii iij
s. in

morina. Et de Ixxiij s. de septuaginta et tribus ovibus matricibus

cum suis agnis Archiepiscopo Cantuariensi venditis, pretium capi-

tis xij d. Et de sex ovibus matricibus pretii iv s. pretium capitis

viij d. in morina ante fetum et tonsionem. Et de viijli. ixs. duobus

denariis de ducentis et tribus hogerellis venditis Archiepiscopo, pre-

tium capitis x d. Et de quatuor hogerellis pretii iij
s. iv d. in morina.

Et de
iij

s. de duobus verris venditis. Et de iv s. de tribus suibus

venditis, pretium capitis xvj d. Et de xxviij s. de viginti et octo

porcis venditis, pretium capitis xij d. Et de iv s. de sexdecim por-

cellis venditis, pretium capitis iij
d. Et de uno grue pretii xij d. in

morina. Et de vj s. de duodecim pavonibus venditis. Et de xviij d.

de sex aucis venditis, pretium capitis iij
d. Et de xij d. de octo gallis

venditis, pretium capitis j d. ob. Et de quatuor gallinis pretii vj d.

expensis per Executores. Et de xliij s. de viginti et uno baconibus

cum una parva venditis, pretium baconis
ij

s. Et de v s. de uno doleo

cisere non pleno vendito. Et de xiij s. iv d. de duabus ollis eneis